
合併公告 

 

 下記法人は合併し、その権利義務全部を承継して社会福祉法人湧別福祉会（住所北

海道紋別郡湧別町東４１番地１）を新設し、甲及び乙は解散することにいたしました。 

 この合併に対し異議のある債権者は、本催告の翌日から２箇月以内にお申し出くだ

さい。 

 なお、両法人の最終会計年度に係る貸借対照表の要旨は下記のとおりです。 

  令和６年４月１９日 

 
   北海道紋別郡湧別町東４１番地１ 

（甲）社会福祉法人 湧別福祉会   
理事長 野 津 玲 子  

電話０１５８６－５－３６６０ 
 
   北海道紋別郡湧別町上湧別屯田市街地３３５番地２ 

（乙）社会福祉法人 上湧別福祉会  
理事長 髙 橋   茂  

電話０１５８６－２－３１５１ 
 

 

（甲）の貸借対照表の要旨 
 

（令和５年３月 31 日現在） （単位：千円） 

科       目 金 額 

の 

部 

資 

産 

流動資産 

固定資産 

 基本財産 

その他の固定資産 

126,330 

625,103 

438,610 

186,493 

合     計 751,433 

純

資

産

の

部 

負 

債 

及 

び 

流動負債 

固定負債 

基本金 

国庫補助金等特別積立

金 

その他の積立金 

次期繰越活動増減差額 

（うち当期活動増減差額） 

30,022 

50,457 

34,124 

383,064 

 

69,011 

184,755 

(△10,856) 

合     計 751,433 
 

 

（乙）の貸借対照表の要旨 
 

（令和５年５月 31 日現在） （単位：千円） 

科       目 金 額 

の 

部 

資 

産 

流動資産 

固定資産 

 基本財産 

その他の固定資産 

121,698 

1,137,403 

1,028,291 

109,112 

合     計 1,259,101 

純

資

産

の

部 

負 

債 

及 

び 

流動負債 

固定負債 

基本金 

国庫補助金等特別積立

金 

その他の積立金 

次期繰越活動増減差額 

（うち当期活動増減差額） 

28,736 

43,845 

0 

1,018,430 

 

49,718 

118,372 

(5) 

合     計 1,259,101 
 

 


